[bookmark: _GoBack]

丽水市教育局办公室文件
[bookmark: 文号]丽教办基〔2019〕4号

丽水市教育局办公室关于
2019年学生艺术特长水平测试工作的通知

各县（市、区）教育局，直属有关学校（单位）：
根据省教育厅艺教委的统一部署，现将2019年我市学生艺术特长水平测试工作有关事项通知如下：
一、测试项目
按《浙江省学生艺术特长水平测试标准（2013版）》规定的项目进行。
1.音乐类
声乐类：声乐。
器乐类：钢琴、手风琴、电子琴、双排键电子琴、小提琴、中提琴、大提琴、低音提琴、长笛、双簧管、单簧管、大管、萨克斯管、小号、圆号、长号、大号、次中音号、小低音号、小军鼓、爵士鼓、笛子、唢呐、笙、葫芦丝、二胡、琵琶、柳琴、中阮、扬琴、古筝。
舞蹈类：中国舞、国标舞、芭蕾舞。
2.美术类
中国画、西画、书法、设计、摄影。
二、测试对象及标准
1.测试对象：全市初中学生。
2.测试标准：《浙江省学生艺术特长水平测试标准（2013年版）》（可上http://www.zs510.com查阅）。
三、报名时间、地点和方法
1.报名截止时间：2019年4月3日。
2.报名地点：学生所在学校，每位学生只能报考一个测试项目。
3.报名方法：考生填写报名表（附件1），从学籍系统中打印《学生基本信息表》，上交报名费（根据浙价费〔2014〕246号文件，180元／人，开户行:农行丽水市分行营业中心，账户：丽水市财政局非税收入待清算户，账号：850101040010313303001），由各学校汇总报名信息（附件2），并核对无误后，各县（市、区）教育局统一汇总后，上交丽水市教育局基础教育处。
联系人：徐建春、蔡文婷、赖伟飞；联系电话：2626058、13357085760、1572869690，电子邮箱：289029725@qq.com。
四、测试时间、地点及注意事项
1.测试时间：2018年4月底（具体时间另行通知）。
2.测试地点：丽水市青少年宫。
3.注意事项：所有参测学生须凭准测证（盖章）和二代身份证进入考场，缺一者不得参加测试。
五、测试工作组织及等级评定方法
1.工作组织：在省教育厅艺教委指导下，丽水市教育局委托丽水市青少年宫负责本次学生艺术特长水平测试工作，各项目评委由省教育厅艺教委指派。
2.等级评定方法：测试分主项、基本技能（副项）、基础知识三项。凡主项成绩在85分以上，其它两项成绩之和在140分以上者认定为B级；凡主项成绩在75分以上，其它两项成绩之和在120分以上者认定为C级。
六、测试结果
测试通过学生名单将于2019年5月底前在丽水教育网公示公告栏上公示。若有疑问，在名单公示后一周之内，学生可向所在学校提出申请，由学校统一到市教育局基础教育处查阅原始成绩。测试通过的学生由省教育厅和市教育局分别颁发B级和C级证书。
七、其他事项
由于测试工作业务性强，涉及面广，望各县（市、区）教育局及有关学校高度重视此项工作。各县（市、区）教育局务必及时将此文转发到有关学校，各学校要认真做好宣传、辅导、组织和报名工作。同时，各地各校要做好学生测试期间的安全组织工作，保证测试工作顺利进行。

附件：1.丽水市学生艺术特长水平测试报名表
      2.丽水市学生艺术特长水平测试报名汇总表
[image: DBSTEP_MARK
FILENAME=1547516478691.doc
MARKNAME=办公室
USERNAME=郑雳
DATETIME=2019-01-23 16:10:34
MARKGUID={F811BA08-E18D-4DA0-9488-964DA9E0C852}]

                           丽水市教育局办公室
2019年1月21日
（此件公开发布）

丽水市教育局办公室                       2019年1月21日印发

附件1：
丽水市学生艺术特长水平测试报名表
	姓名

	性别

	粘贴两寸证件照

	身份证号

	学校

	县市区

	班级

	手机号1

	手机号2

	报名

选择一项报名
	1.音乐类：
□声乐          □钢琴          □手风琴          □电子琴
□双排键电子琴  □小提琴        □中提琴          □大提琴
□低音提琴    　□长笛　      　□双簧管          □单簧管
□大管　    　　□萨克斯管　    □小低音号        □小号
□圆号          □长号          □次中音号        □大号
□小军鼓　    　□爵士鼓        □笛子            □唢呐
□笙            □葫芦丝        □二胡            □古筝
□琵琶          □柳琴          □中阮            □扬琴
□中国舞        □国标舞        □芭蕾舞
2.美术类
□中国画       □西画       □书法       □设计        □摄影

	报名确认
	考生签字：

年   月   日
	家长签字：

年   月   日
	学校签章：

年   月   日

注：本表由考生和家长签字后，由学校盖章交丽水市青少年宫。
-4-

5

附件2：
丽水市学生艺术特长水平测试报名汇总表
学校（盖章）：
	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	县市区
	学校
	班级
	手机号1
	手机号2
	报考项目
	考生签字确认

注：本表用EXCEL制表打印，由考生签字确认报名信息，电子稿和纸质稿各一份交丽水市青少年宫QQ邮箱：289029725@qq.com，联系人：蔡老师：13357085760，赖老师：15728069690，填写信息不完整取消考评资格。

-6-

-6-
image1.png